Tabela nr 3

w 2025 roku

Symbol Nazwa

Wydatki razem
Wydatki na zadania wlasne

Dzial 600 Transport i lacznosé
Ro0z.60013 Drogi publiczne wojewédzkie
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

171 W FS+INW ITI-GA M Przebudowa drogi wojewddzkiej nr 448 na terenie Gminy Sycow w zakresie
budowy chodnika wraz z czesciowq kanalizacjq deszczowq w m. Droftowice - etap I (wykonanie
dokumentacji projektowej)

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielana miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan inwestycyjnych i zakup6éw inwestycyjnych

ITI Przebudowa drogi wojewddzkiej nr 448 w zakresie budowy chodnika w m. Wojciechowo-Zawada wraz z
budowq kanalizacji deszczowej — etap II - czes¢ Il - budowa - pomoc finansowa

1TI Rozbudowa skrzyzowania drogi wojewodzkiej nr 448 z drogq powiatowq nr 1500D z uwzglednieniem
ul. Malczewskiego i Nowy Dwor w Sycowie

Ro0z.60016 Drogi publiczne gminne
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
ITI Budowa drogi gminnej w m. Dzialosza
ITI Droga dojazdowa do gruntow rolnych - Wioska
ITI Droga dojazdowa do gruntéw rolnych-Slizéw

ITI Odnowa przestrzeni publicznej Alei nad Watem - dokumentacja projektowa.

171 Przebudowa drogi gminnej nr 101722D w ciqgu ulicy Lesnej w Sycowie - wykonanie dokumentacji
projektowej

ITI Przebudowa drogi gminnej nr 101768D w m.Stradomia Wierzchnia - wykonanie dokumentacji
projektowej

ITI Przebudowa drogi gminnej nr 101774D w m.Wioska ul.Sosnowa wraz z odwodnieniem - wykonanie
dokumentacji projektowej

ITI "Przebudowa i remont ul. Kazimierza Odnowiciela w miejscowosci Sycow"- dokumentacja projektowa
ITI Przebudowa zabytkowego centrum miasta Sycow PL
ITI Remont drég gminnych ul. Pogodnej, ul. Teczowej i ul. Stonecznej w m. Sycow wraz z infrastrukturq PL
ITI W FS+INW ITI-KR Modernizacja drég i chodnikow gminnych
ITI W FS+INW ITI-LA Budowa drogi gminnej ul. Jacka Malczewskiego w Sycowie
§ 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
ITI Przebudowa drogi gminnej w m. Drottowice
ITI W FS+INW ITI-LA Budowa drogi gminnej w m. Dziatosza
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

ITI Przebudowa drogi gminnej w m. Droftowice

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze Srodkéw z Rzadowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizacje¢ zadan inwestycyjnych
ITI Przebudowa zabytkowego centrum miasta Sycow w ramach programu Polski Lad PL

ITI Remont drog gminnych ul. Pogodnej, ul. Teczowej i ul. Stonecznej w m. Sycow wraz z infrastrukturq PL

ITI W FS+INW ITI-LA Budowa drogi gminnej ul. Jacka Malczewskiego w Sycowie

Dzial 700 Gospodarka mieszkaniowa
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
GN Modernizacja zasobow uzytkowych
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
GN W FS+INW GN-DA Zakup nieruchomosci gruntowej
Ro0z.70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4> budzet24 Budzet 2025

do uchwaty Rady Miejskiej w Sycowie
nr XVIII/ /2025 z dnia 6 sierpnia 2025 r

Wykaz wydatkow majatkowych planowanych do realizacji

Plan na rok

45 552 973.16
44 352 741,27
34908 773,83
2 819 201,26
144 156,00

144 156,00

2 675 045,26
247 742,47
2427 302,79

32 089 572,57
18 403 102,12
0,00

372 330,00

620 000,00

25 000,00

0,00

51 660,00
0,00

13 000,00

13 777 000,00
42 083,80

55 840,00
3446 188,32
268 759,29
268 759,29
0,00

163 118,98
163 118,98
13 254 592,18

8 550 000,00
704 592,18
4000 000,00
1207 000,00
307 000,00
133 930,00

133 930,00

173 070,00

173 070,00

900 000,00
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Symbol

§ 6050

Nazwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

GN Modernizacja zasobéw mieszkaniowych

GN W GN Modernizacja budynku przy ul. Walowej 26 w Sycowie
§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze Srodkéw z Rzadowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji

Strategicznych na realizacje¢ zadan inwestycyjnych

GN W GN Modernizacja budynku przy ul. Walowej 26 w Sycowie
Dzial 750 Administracja publiczna

Roz.75023
§ 6050
OR
OR
OR
Roz.75095
§ 6050
OR

§ 6060
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

§ 6067
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

§ 6069
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Modernizacja budynku UMiG w Sycowie

W UMiG OR-JN montaz klimatyzacji w budynku UMiG

W UMiG OR-JN Projekt techniczny na budowe windy zewnetrznej

Pozostala dzialalno$¢
‘Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Poprawa efektywnosci energetycznej budynku Urzedu Miasta i Gminy w Sycowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
Cyberbezpieczny Samorzqd MGOPS 3.11.
Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.1.
Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.2.
Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 4.2

OR-JN Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.10.
OR-JN Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.3.
OR-JN Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.4.
OR-JN Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.6.
OR-JN Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.7.
OR-JN Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.8.
OR-JN Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.9.
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
Cyberbezpieczny Samorzqd MGOPS 3.11.
Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.1.
Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.2
Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 4.2.

OR-JN Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.10.
OR-JN Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.3.
OR-JN Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.4.
OR-JN Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.6.
OR-JN Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.7.
OR-JN Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.8.
OR-JN Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.9.
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
Cyberbezpieczny Samorzqd MGOPS 3.11.
Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.1.
Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.2
Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 4.2.

OR-JN Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.10.
OR-JN Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.3.
OR-JN Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.4.
OR-JN Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.6.
OR-JN Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.7.
OR-JN Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.8.
OR-JN Cyberbezpieczny Samorzqd UMIG 3.9.

4> budzet24

Budzet 2025

Plan na rok

239 027,80
200 000,00

39027,80
660 972,20

660 972,20
1184 106,03
424 000,00
424 000,00
268 652,00
84 500,00
70 848,00
760 106,03
10 000,00
10 000,00
499 918,90
5181,97
19 227,00
9 280,00
1121951
21 355,39
162 887,25
2621,60
75913,34
118 516,67
22474,61
51241,56
213 518,74
917,23
5172726
24 966,40
48 780,49
377998
28 831,59
7053,01
13 436,92
20977,85
3 978,08

9 069,93
36 668,39
187,87

10 594,74
5113,60
2926,81
774,21
5905,27

1 444,59
275214
4296,67
814,79
1857,70
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Symbol Nazwa

Dzial 754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Roz.75404 Komendy wojewédzkie Policji
§ 6170 Whlaty jednostek na panstwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadan
inwestycyjnych
OR W UMiG OR-WCHJ Fundusz Wsparcia Policji (dofinansowanie zakupu samochodow)

Roz.75414 Obrona cywilna
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
OR Zakup samochodu typu bus do przewozu ewakuowanych osob (9-osobowy)
Dzial 758 Rézne rozliczenia
Roz.75818 Rezerwy ogolne i celowe
§ 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

FN Zadanie zgodne z tresciq paragrafu

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Roz.80101 Szkoly podstawowe
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
ZSP Modernizacja sanitariatow w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sycowie
Roz.80104 Przedszkola
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
P2 W PP2 Modernizacja instalacji wodno-kanalizacyjnej w PP2 w Sycowie

Dzial 852 Pomoc spolteczna
Ro0z.85295 Pozostala dzialalnos¢

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
CUS W MGOPS CUS modernizacja budynku w ramach projektu CUS

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

cus W MGOPS CUS - Wyposazenie biurowo administracyjnych stanowisk pracy dla 4 biur (KIPUS,
OSL.ONGO,0US)

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
CUS W MGOPS CUS - Wyposazenie biurowo administracyjnych stanowisk pracy

Dzial 900 Gospodarka komunalna i ochrona §rodowiska
R0z.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
ITI Ochrona bioroznorodnosci Parku Miejskiego w Sycowie

Ro0z.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

§ 6230 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i
zakupo6w inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finanséw publicznych

GOS Dotacja celowa - Program "Cieple Mieszkanie"
Ro0z.90015 Oswietlenie ulic, placéw i drog
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
ITI Budowa i rozbudowa oswietlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Sycow
ITI Budowa i rozbudowa oswietlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Sycow — dokumentacja projektowa

ITI Modernizacja infrastruktury oswietleniowej na terenie Gminy Sycow.

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze Srodkéw z Rzadowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizacje¢ zadan inwestycyjnych

ITI Modernizacja infrastruktury oswietleniowej na terenie Gminy Sycow.

Dzial 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Ro0z.92109 Domy i oSrodki kultury, $wietlice i kluby
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
ITI Modernizacja swietlicy wiejskiej w m. Wioska.
Ro0z.92120 Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

ITI Wykonanie dokumentacji pozwalajqcej na zdemontowanie figury lwa, jego zabezpieczenie i
odrestaurowanie oraz przygotowanie dokumentacji remontu murow obronnych przy ul. Ogrodowej w
Sycowie

4> budzet24 Budzet 2025

Plan na rok

260 000,00
100 000,00
100 000,00

100 000,00
160 000,00
160 000,00
160 000,00
600 000,00
600 000,00
600 000,00
600 000,00
659 500,00
307 200,00
307 200,00
307 200,00
352 300,00
352 300,00
352 300,00

361 410,61
361 410,61
226 410,61
226 410,61
99 900,00

99 900,00

35 100,00
35 100,00
1538 944,00
140 000,00
140 000,00

140 000,00

999 500,00
999 500,00

999 500,00
399 444,00
205 596,00
100 000,00
57 134,00
48 462,00
193 848,00

193 848,00
386 010,00
120 000,00
120 000,00
120 000,00
266 010,00
9 000,00

9 000,00
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Symbol Nazwa

§ 6570 Dotacja celowa przekazana z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan inwestycyjnych
obiektow zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansow publicznych

ITI Remont elewacji budynku kosciota pw. sw. Mateusza w Drottowicach RPOZ

ITI Przygotowanie projektu budowlanego remontu dachu, elewacji oraz oswietlenia zewnetrznego
Ewangelickiego Kosciola Zamkowego sw. Ap. Jana i Piotra w Sycowie. RPOZ

Dzial 926 Kultura fizyczna
Ro0z.92601 Obiekty sportowe
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
ITI Budowa Parku do Gry w Tenisa i Padla w Sycowie
ITI Budowa szatni z zapleczem sanitarnym przy boisku sportowym w m. Stradomia Wierzchnia

ITI Budowa terenow sportowo-rekreacyjnych ( odnowa dolnoslaskiej wsi)

1TI Rozbudowa terenow rekreacyjnych w m. Sycow — budowa toru pumptrack oraz parku rekreacyjnego
agility dla psow
§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze Srodkéw z Rzadowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizacje¢ zadan inwestycyjnych
ITI W FES+INW ITI-LA Rozbudowa terenow rekreacyjnych w m. Sycow- budowa toru pumptrack oraz parku
rekreacyjnego agillity dla psow

Ro0z.92604 Instytucje kultury fizycznej

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

OR Zagospodarowanie Zalewu Stradomia (na rzece Widawie) na cele rekreacyjne oraz rozwoj strefy
aktywnosci
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

MOSIR Domek drewniany wraz z montazem-recepcja pole biwakowe na Zalewie w Stradomii Wierzchniej
Ro0z.92695 Pozostala dzialalnos¢
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
ITI BO zad. 16 Budowa studni glebinowej na boisku sportowym Sycéw-Nowy Dwor
ITI BO zad. 18 Kontener szatniowo-gospodarczy na boisku sportowym Sycow-Nowy Dwor
ITI Przylqcze energetyczne do kontenera socjalnego w sotectwie Nowy Dwor
Wydatki na realizacje zadan na podstawie uméw lub porozumien pomiedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
Dzial 600 Transport i lacznosé
Ro0z.60013 Drogi publiczne wojewodzkie

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

1TI Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowe drogi wojewddzkiej nr 449 w zakresie budowy ciqgu
pieszo-rowerowego w m. Sycow wraz z budowq kanalizacji deszczowej przy ul. Kaliskiej w m. Sycow (do
dyskontu)

Wydatki na finansowanie programéw lub projektéw z udzialem Srodkéw z budzetu Unii
Europejskiej
Dzial 010 Rolnictwo i lowiectwo
Ro0z.01008 Melioracje wodne
§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
SSSW Przebudowa urzqdzen melioracji wodnych w Gminie Sycow w celu zwigkszenia retencji naturalnej
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

SSSW  Przebudowa urzqdzen melioracji wodnych w Gminie Sycow w celu zwiekszenia retencji naturalnej

Dzial 852 Pomoc spoleczna
Ro0z.85295 Pozostala dzialalnosé
§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
CUS W MGOPS CUS modernizacja budynku w ramach projektu CUS

Wydatki na finansowanie programéw lub projektéw z udzialem innych Srodkéw

Dzial 600 Transport i lacznosé
Ro0z.60013 Drogi publiczne wojewédzkie
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
1T W FS+INW ITI-GA M Przebudowa drogi wojewddzkiej nr 448 na terenie Gminy Sycow w zakresie

budowy chodnika wraz z czesciowq kanalizacjq deszczowq w m. Droltowice - etap I (wykonanie
dokumentacji projektowej)

Fundusz solecki

4> budzet24 Budzet 2025

Plan na rok

257 010,00

150 000,00
107 010,00

3 246 996.80
2990 782,80
1566 000,00
1040 000,00
480 000,00

0,00

46 000,00

1424 782,80
1424 782,80

116 214,00
103 214,00
103 214,00

13 000,00
13 000,00
140 000,00
140 000,00
55 000,00
20 000,00
65 000,00

108 240,00

108 240,00
108 240,00
108 240,00
108 240,00

1042 991,89

410 402,50
410 402,50
333 660,57
333 660,57
76 741,93

76 741,93
632 589,39
632 589,39
632 589,39
632 589,39
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 000,00
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Dzial 900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska

Ro0z.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
FS-WIE W FS+INW FS-WIE Zakup traktorka ogrodowego

Dzial 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Ro0z.92109 Domy i o$rodki kultury, Swietlice i kluby
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

FS-WIO W FS+INW FS-WIO Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Dzial 926 Kultura fizyczna
Ro0z.92601 Obiekty sportowe
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
FS-BIS Modernizacja placu zabaw w Biskupicach
FS-KOM Rozbudowa terenu sportowo-rekreacyjnego

FS-SZCZ W FS+INW FS-SZCZ Zakup i ustuga montazu ogrodzenia
FS-SLI W FS+IN W FS-SLI Modernizacja terenu sportowo-rekreacyjnego — etap pierwszy (wykonanie
dokumentacji projektowej)

4> budzet24

PI1027

Budzet 2025

Plan na rok

0.00

0,00

0,00

0.00

13 000,00
13 000,00
13 000,00
13 000,00
36 000,00
36 000,00
36 000,00
0.00

13 000,00
15 000,00

8 000,00
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